VENDIM
P€r lejimin e mjeteve financiare

l. Me kete Vendim lejohen mjetet financiare p€r pages6 t€ programit STIK, koordinatori
komunal, shpenzime p€r trajnime, shpenzime administrative per Agjencis6 p€r
Zhvillim Rajonal Jug (AZhR Jug), nE shum6n prej 43,200,00 € (katerdhjete e tremije e

dyqind euro).

2. Zyrtar monitorues i projektit nga Komuna e Prizrenit, caktohet Halil Lika.

3. Pjes€ perberese e k6tij Vendimi Esht6 Memorandumi i BashkEpunimit t€ nenshkruar
ndErmjet Komun€s s€ Prizrenit dhe OJQ "Agjencia p6r Zhvillim Rajonal Jug" (AZhR